
平成 24 年 8 月 24 日 

大分 IC カード開発株式会社 

 

 

七夕祭り 

オオイタ ECO チャレポイントプレゼントキャンペーンのお知らせ 

 

 

 去る 8 月 3 日（金）・4 日（土）に実施をいたしました「オオイタ ECO チャレ」のポイント

プレゼントキャンペーンでは多数のご参加をいただき、誠にありがとうございました。 

8 月 24 日（金）にポイントを付与いたしましたので、お知らせいたします。ポイントはセン

ターポイントにつきますので、ポイント交換機もしくは、販売窓口で入金残高へ交換してご利用

ください。 

また、当カウンター（めじろん nimoca 総合カウンター）でスロットを挑戦いただいたお客様

へお知らせをいたします。 

オオイタ ECO チャレへは新規でご登録をいただけたかと存じますが、ご登録後にイベント登

録をされていないお客様がいらっしゃるようです。そのお客様は、スロットで獲得されたポイン

トが現在付与されていない状況です。恐れ入りますが一度ご確認いただき、ポイントのついてい

ないお客様は下記までご連絡を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

【連絡先】 

 大分 IC カード開発株式会社 

  097-540-6363 営業時間：平日 9:00～18:00 （土日祝日はお休みです） 

もしくは、メールアドレス（info@mejiron-nimoca.jp）までお願いいたします。 

 ※お問い合わせの際は、カード裏面右下の NR から始まる番号が必要となります。 

  お電話の際は、必ずカードをお手元にご準備ください。 

   メールの方は、予めカード番号をお知らせください。 

  ※なお、お問い合わせは 9 月 28 日（金）までとさせていただきます。 

 ※ご確認後、スロットでの獲得ポイントを付与いたします。 

   （お日にちをいただく場合がございます。予めご了承くださいませ。） 

 

 

 

 

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 


